М А Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь

Администрация Ольского муниципального округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.12.2024                                                                                  №960
Ола

О внесении изменений

в Постановление администрации муниципального образования «Ольский

городской округ от 07.05.2019 № 361 «Об утверждении

перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения

муниципального образования «Ольский городской округ»

 В соответствии с Федеральными законами от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об

автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Ольского

муниципального округа Магаданской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в постановление администрации муниципального образования

«Ольский городской округ от 07.05.2019 № 361 «Об утверждении перечня

автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального

образования «Ольский городской округ» (далее - Постановление) следующие

изменения:

1.1. В пункте 1 Постановления слова «Ольский городской округ» заменить

словами «Ольский муниципальный округ Магаданской области»;

1.2. Приложение к Постановлению изложить в новой редакции, согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию

(обнародованию).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ольского муниципального округа

Магаданской области                                                                          И.А. Ерисова

   Приложение

к  Постановлению администрации

Ольского муниципального округа

Магаданской области

 от 05.12.2024 №960

Приложение

Утвержден

Постановлением администрации

муниципального образования

«Ольский городской округ»

от 07.05.2019 № 361

№ п/п Наименование

населенного

пункта

Наименование

автомобильной дороги

общего пользования

местного значения

Идентификационный номер Протяженность

(км)

1 2 3 4 5

1 п. Ола ул. Советская 44-01 ОП МЗ 01 3,45

2 п. Ола ул. Ленина 44-01 ОП МЗ 02 2,72

3 п. Ола ул. Каширина 44-01 ОП МЗ 03 0,92

4 п. Ола ул. Кооперативная 44-01 ОП МЗ 04 0,86

5 п. Ола ул. Лесная 44-01 ОП МЗ 05 1,48

6 п. Ола ул. Октябрьская 44-01 ОП МЗ 06 1,06

7 п. Ола ул. Рабочая 44-01 ОП МЗ 07 0,87

8 п. Ола пер.Коммунальный 44-01 ОП МЗ 08 0,89

9 п. Ола ул. Кирова 44-01 ОП МЗ 09 0,96

10 п. Ола ул. Шевченко 44-01 ОП МЗ 10 0,57

11 п. Ола пер. Садовый 44-01 ОП МЗ 11 0,17

12 п. Ола ул. Портовая 44-01 ОП МЗ 12 0,13

13 п. Ола пер. Ольский 44-01 ОП МЗ 13 0,23

14 п. Ола пер. Октябрьский 44-01 ОП МЗ 14 0,35

15 п. Ола пер. Тупиковый 44-01 ОП МЗ 15 0,19

16 п. Ола ул. Набережная 44-01 ОП МЗ 16 0,88

17 п. Ола пер. Набережный 44-01 ОП МЗ 17 0,38

18 п. Ола ул. Зеленая 44-01 ОП МЗ 18 0,31

19 п. Ола ул. Мичурина 44-01 ОП МЗ 19 1,13

20 п. Ола ул. 60 лет СССР 44-01 ОП МЗ 20 0,99

21 п. Ола ул. Северная 44-01 ОП МЗ 21 0,74

22 п. Ола ул. Гатилова 44-01 ОП МЗ 22 0,45

23 п. Ола ул. Флотская 44-01 ОП МЗ 23 0,23

24 п. Ола пер. Речной 44-01 ОП МЗ 24 0,23

25 п. Ола пер. Южный 44-01 ОП МЗ 25 0,22

26 п. Ола ул. Рыбацкая 44-01 ОП МЗ 26 0,23

27 п. Ола ул. Партизанская 44-01 ОП МЗ 27 1,08

28 п. Ола пер. Морской 44-01 ОП МЗ 28 0,17

29 п. Ола 1-й пер. Мичурина 44-01 ОП МЗ 29 0,21

30 п. Ола 2-й пер. Мичурина 44-01 ОП МЗ 30 0,15

31 п. Ола 3-й пер. Мичурина 44-01 ОП МЗ 31 0,29

32 п. Ола 1-й пер. Советский 44-01 ОП МЗ 32 0,22

33 п. Ола пер. Совхозный 44-01 ОП МЗ 33 0,30

34 п. Ола ул. Мелиораторов 44-01 ОП МЗ 34 0,62

35 п. Ола проезд Коммунальный 44-01 ОП МЗ 35 0,12

36 п. Ола ул. Школьная 44-01 ОП МЗ 36 0,30

37

п. Ола Подъездная дорога к СБО

(станция биологической

очистки)

44-01 ОП МЗ 37

0,70

38 п. Ола Подъездная дорога к кладбищу
44-01 ОП МЗ 38

0,67

Перечень

автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Ольский

муниципальный округ Магаджанской области»

п. Ола

39 п. Ола Объездная дорога 44-01 ОП МЗ 39 3,00

40
Подьездная дорога к б.н.п.

Сахарная головка
44-01 ОП МЗ 40

2,20

41 п. Ола пер. Восточный 44-01 ОП МЗ 41 0,19

42 п. Ола ул. Строителей 44-01 ОП МЗ 42 0,38

31,24

43 с. Гадля ул. Центральная 44-02 ОП МЗ  01 1,00

44 с. Гадля ул. Набережная 44-02 ОП МЗ 02 0,95

45 с. Гадля ул. Колхозная 44-02 ОП МЗ 03 0,65

46 с. Гадля проезд Ольский 44-02 ОП МЗ 04 0,55

47 с. Гадля ул. Лесная 44-02 ОП МЗ 05 0,35

3,50

48 п. Армань ул. Гагарина 44-03 ОП М3 01 0,77

49 п. Армань ул. Пушкина 44-03 ОП М3 02 0,29

50 п. Армань ул. Ленина 44-03 ОП М3 03 0,29

51 п. Армань ул. Вастьянова 44-03 ОП М3 04 0,43

52 п. Армань ул. Колхозная 44-03 ОП М3 05 0,27

53 п. Армань ул. Свердлова 44-03 ОП М3 06 0,30

54 п. Армань ул. Набережная 44-03 ОП М3 07 0,34

55 п. Армань ул. Блюхера 44-03 ОП М3 08 0,31

56 п. Армань ул. Октябрьская 44-03 ОП М3 09 0,36

57 п. Армань ул. Строителей 44-03 ОП М3 10 0,41

58 п. Армань ул. Советская 44-03 ОП М3 11 0,22

59 п. Армань ул. Маяковского 44-03 ОП М3 12 0,78

60 п. Армань ул. Полевая 44-03 ОП М3 13 0,35

61 п. Армань ул. Калинина 44-03 ОП М3 14 0,28

62 п. Армань ул. Горького 44-03 ОП М3 15 0,26

63 п. Армань ул. Дзержинского 44-03 ОП М3 16 0,18

64 п. Армань ул. Чкалова 44-03 ОП М3 17 0,67

65 п. Армань ул. Революции 44-03 ОП М3 18 0,94

66 п. Армань пер. Арманский 44-03 ОП М3 19 0,24

67 п. Армань пер. Совхозный 44-03 ОП М3 20 0,18

68 п. Армань пер.. Охотский 44-03 ОП М3 21 0,17

69 п. Армань пер. Северный 44-03 ОП М3 22 0,20

70 п. Радужный ул. Юбилейная 44-03 ОП М3 23 0,36

71 п. Янский ул. Заводская 44-03 ОП М3 24 0,28

72 п. Янский ул. Янская 44-03 ОП М3 25 0,34

73 п. Янский ул. Дорожная 44-03 ОП М3 26 0,28

9,50

74 с. Клепка ул. Центральная 44-04 ОП МЗ 01 1,97

75 с. Клепка ул. Школьная 44-04 ОП МЗ 02 0,49

76 с. Клепка ул. Заречная 44-04 ОП МЗ 03 2,23

77 с. Клепка Полевые дороги 44-04 ОП МЗ 04 2,23

78 с. Клепка ул. Набережная 44-04 ОП МЗ 05 0,24

79 с. Клепка ул. Строительная 44-04 ОП МЗ 06 0,28

80 с. Клепка Проезд к кладбищу 44-04 ОП МЗ 07 0,36

81 с. Клепка Проезд к водозабору 44-04 ОП МЗ 08 0,28

8,08

82 с. Талон ул. Центральная 44-05 ОП МЗ 01 0,83

83 с. Талон ул. Советская 44-05 ОП МЗ 02 0,69

84 с. Талон ул. Молодежная 44-05 ОП МЗ 03 0,29

85 с. Талон ул. Комсомольская 44-05 ОП МЗ 04 0,14

86 с. Талон ул. Зеленая 44-05 ОП МЗ 05 0,26

87 с. Талон ул. Юбилейная 44-05 ОП МЗ 06 0,38

88 с. Талон ул. Речная 44-05 ОП МЗ 07 0,33

89 с. Талон ул. Лесная 44-05 ОП МЗ 08 0,31

90 с. Талон Пер. Больничный 44-05 ОП МЗ 09 0,17

91 с. Талон Пер. Юбилейный 44-05 ОП МЗ 10 0,15

92 с. Талон Пер. Центральный 44-05 ОП МЗ 11 0,14

93 с. Талон ул. Мира 44-05 ОП МЗ 12 0,35

94 с. Талон Пер. Школьный 44-05 ОП МЗ 13 0,16

4,20

Всего

с. Гадля

Всего

п. Армань (п. Радужный, п. Янский)

Всего

с. Клепка

Всего

с. Талон

Всего

95 с. Балаганное ул. Советская 44-06 ОП МЗ 01 2,70

96 с. Балаганное ул. Школьная 44-06 ОП МЗ 02 0,60

97 с. Балаганное ул. Речная 44-06 ОП МЗ 03 1,30

98 с. Балаганное ул. Набережная 44-06 ОП МЗ 04 0,90

5,50

99 с. Тауйск ул. 50 лет Октября 44-07 ОП МЗ 01 0,99

100 с. Тауйск ул. Мира 44-07 ОП МЗ 02 0,21

101 с. Тауйск ул. Селенгинская 44-07 ОП МЗ 03 0,46

102 с. Тауйск ул. Совхозная 44-07 ОП МЗ 04 1,08

103 с. Тауйск ул. Первомайская 44-07 ОП МЗ 05 0,38

104 с. Тауйск ул. Янская 44-07 ОП МЗ 06 0,40

105 с. Тауйск ул. Пионерская 44-07 ОП МЗ 07 0,25

106 с. Тауйск ул. Дорожная 44-07 ОП МЗ 08 0,15

107 с. Тауйск ул. Мисикова 44-07 ОП МЗ 09 0,21

108 с. Тауйск ул. Восточная 44-07 ОП МЗ 10 0,18

109 с. Яна ул. Речная 44-07 ОП МЗ 11 0,26

110 с. Яна ул. Годяева 44-07 ОП МЗ 12 0,72

111 с. Яна ул. Морская 44-07 ОП МЗ 13 0,71

6,00

112 с. Тахтоямск ул. Гатилова 44-08 ОП МЗ 01 0,30

113 с. Тахтоямск ул. Рыбацкая 44-08 ОП МЗ 02 0,57

114 с. Тахтоямск ул. Лесная 44-08 ОП МЗ 03 0,34

115 с. Тахтоямск ул. Советская 44-08 ОП МЗ 04 1,06

116 с. Тахтоямск ул. Юбилейная 44-08 ОП МЗ 05 0,68

117 с. Тахтоямск ул. Приморская 44-08 ОП МЗ 06 0,45

118 с. Тахтоямск ул. Центральная 44-08 ОП МЗ 07 2,00

5,40

119 с. Ямск ул. Тобоева 44-09 ОП МЗ 01 0,48

120 с. Ямск ул. Лесная 44-09 ОП МЗ 02 1,16

121 с. Ямск ул. Набережная 44-09 ОП МЗ 03 1,57

122 с. Ямск ул. Юбилейная 44-09 ОП МЗ 04 0,79

4,00

77,42Итого

с. Ямск

Всего

с. Тауйск (с. Яна)

Всего

с. Тахтоямск

Всего

с. Балаганное

Всего